Resolução 062/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 30 de maio de 2008

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através  do Fundo de Apoio  ao Estudante –  FAE,

referente ao mês de maio deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 010/REITORIA/UNIVATES, de 26/02/2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de maio deste ano.

Art. 2º A presente Resolução vigora na data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 062/REITORIA/UNIVATES, de 30/05/2008

FAE – MAIO/2008

Nº CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

1 517258 ADILSON LAZAROTTO 10201004 R$ 228,00

2 320009 ALEXANDRE SBARAINI 10101003 R$ 186,59

3 106049 AMARILDO MARTINEZ FERREIRA 10101006 R$ 1.051,10

4 346685 ANA CAROLINE DE VARGAS CRISTO 10103007 R$ 336,72

5 511411 CARLA KAMPHORST 10101001 R$ 621,95

6 203677 CARLA LORENZI 10101004 R$ 450,08

7 517160 CAROLINE ZANATTA 10103004 R$ 718,36

8 320539 CLEUMARINA GONÇALVES MAIA FILHA 10102002 R$ 256,53

9 204609 CRISTIANE DOS PASSOS MAZZARINO 10201100 R$ 300,83

10 320575 DAIANA SHEILA ECKHARDT 10103011 R$ 603,49

11 521244 DANIELA EIDELWEIN 10103001 R$ 310,97

12 511329 DEISY MAZOCCO RABAIOLI 10102002 R$ 500,00

13 346623 EDELMIRA MACHADO SCARABOTTO 10201003 R$ 548,17

14 203621 EDUARDO ROQUE MERLO 10102002 R$ 342,04

15 515342 ELIANE DE FÁTIMA VIEIRA CARDOSO 10102007 R$ 309,55

16 202569 EMELIN JULIANA GIOVANELLA 10101001 R$ 466,46

17 505028 FABRICIO LUIZ ZUFFO 10102002 R$ 598,57

18 515631 FERNANDO TEIXEIRA DA ROSA 10102002 R$ 481,00

19 508188 JANICE MARINA ECKHARDT 10201003 R$ 222,62

20 515441 JAQUELINE WOLSCHICK 10103017 R$ 686,64

21 509228 JOANA MARIA DA SILVA 10103007 R$ 388,72

22 512908 JOÃO LUIS LIMA 10104008 R$ 171,02

23 512696 JÚLIA FRANCIELE MALLMANN 10201003 R$ 458,00

24 521309 JULIA GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA 10101001 R$ 310,97

25 340357 JULIANA BERGONSI DA SILVA 10103012 R$ 309,00

26 517448 JULIANA PEREIRA 10201014 R$ 361,00

27 320147 JUSSARA IARA SPIECKER 10104003 R$ 198,25

28 517427 KEITIANE LUNARDI 10104008 R$ 380,00

29 509079 KELIN BRANDÃO PEREIRA 10101006 R$ 116,60

30 510519 LEANDRO PEDRUZZI 10101008 R$ 559,75

31 4450 LEILA JAQUELINE HERMES EGGERS 10101003 R$ 310,97

32 512483 LEONI ANTUNES 10201005 R$ 72,53

33 505582 LIDIANE CAVALHEIRO DE OLIVEIRA 10102011 R$ 310,98

34 518775 LISANDRA FRIEDRICH 10201006 R$ 63,40

35 344542 LIZANE MARIA PETTER 10102002 R$ 342,04

Resolução 062/REITORIA/UNIVATES, de 30/05/2008

Nº CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

36 524795 LUCIANE ANDRÉIA DORENSBACH 10201015 R$ 198,40

37 515455 MARA CRISTINA HAMMES 10102011 R$ 592,41

38 201734 MARCO ANTONIO DOS SANTOS JÚNIOR 10102002 R$ 493,80

39 321292 MARILUSI PITOL 10103007 R$ 594,60

40 526606 MIRIAN LETICIA MARTENS MEIRELLES 10201003 R$ 144,40

41 321368 NADIR MARIA SEIBEL DE SOUZA 10102002 R$ 247,79

42 340520 NATHALIA CESAR MENEZES 10102002 R$ 627,00

43 105529 PATRÍCIA KÖRNER 10103007 R$ 787,50

44 506824 QUELI BISCHOFF 10102002 R$ 342,04

45 342334 RAFAEL TURA 10101008 R$ 621,95

46 521930 RAFAELA DA SILVA GARCIA 10102002 R$ 171,02

47 521516 RODRIGO CANDIDO PORTZ 10104007 R$ 369,41

48 342394 ROSANE SOUZA DA ROSA 10102018 R$ 233,23

49 521657 SANDRA TERESINHA KÄFER 10101003 R$ 155,49

50 321580 SILVIA NEBAUER FERREIRA 10102006 R$ 309,55

51 521401 SIMONE FRANCIELE LEIDENS 10101001 R$ 155,48

52 340625 SUELEN MARASCA PEDRUZZI 10103001 R$ 310,97

53 346532 TAÍS SIVINSKI 10101001 R$ 543,00

54 517584 TALITA DE OLIVEIRA 10201003 R$ 214,79

55 507171 VALMOR ANTONIO BECKER 10101013 R$ 310,97

56 8435 WALMOR RICARDO LUCCA 10101004 R$ 621,90

57 517534 ZILDA SEBEN DOS ANJOS 10201003 R$ 361,00

Total R$ 21.979,60

DESPESAS MÉDICO-HOSPITALARES

58 513454 ROSEANE ELY REMPEL 30105001 R$ 65,60

Total R$ 22.045,20